
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

LERMA 0038

 286,795,084.00  0.00  286,795,084.00  190,954,875.00 -95,840,209.00 190,907,889.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 13,000,000.00  0.00  13,000,000.00  873,942.00 -12,126,058.00 873,942.00Contribuciones de Mejoras

 47,975,606.00  0.00  47,975,606.00  45,311,493.74 -2,664,112.26 45,311,718.74Derechos

 4,523,815.00  0.00  4,523,815.00  3,333,429.91 -1,190,385.09 3,333,429.91Productos

 6,925,600.47  0.00  6,925,600.47  2,434,522.72 -4,491,077.75 2,434,522.72Aprovechamientos

 21,513,348.00  0.00  21,513,348.00  0.00 -21,513,348.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 694,418,609.53  0.00  694,418,609.53  328,526,088.73 -365,892,520.80 328,526,088.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,075,152,063.00  1,075,152,063.00  571,387,591.10  571,434,352.10TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

LERMA 0038

 1,053,638,715.00  1,053,638,715.00  571,387,591.10  571,434,352.10 0.00 -482,204,362.90Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 286,795,084.00  0.00  286,795,084.00  190,954,875.00 -95,840,209.00 190,907,889.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 13,000,000.00  0.00  13,000,000.00  873,942.00 -12,126,058.00 873,942.00Contribuciones de Mejoras

 47,975,606.00  0.00  47,975,606.00  45,311,493.74 -2,664,112.26 45,311,718.74Derechos

 4,523,815.00  0.00  4,523,815.00  3,333,429.91 -1,190,385.09 3,333,429.91Productos

 6,925,600.47  0.00  6,925,600.47  2,434,522.72 -4,491,077.75 2,434,522.72Aprovechamientos

 694,418,609.53  0.00  694,418,609.53  328,526,088.73 -365,892,520.80 328,526,088.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 21,513,348.00  21,513,348.00  0.00  0.00 0.00 -21,513,348.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 21,513,348.00  0.00  21,513,348.00  0.00 -21,513,348.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,075,152,063.00  1,075,152,063.00  571,387,591.10  571,434,352.10TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

                                                                LIC. MIGUEL ÁNGEL RAMÍREZ PONCE                                                                                                                                      C.P. HORACIO RÍOS SÁNCHEZ                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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